בהמשך בחוט, הפשיטו אותו ממכנסיו, קרעו אותם
נגרמו חבלות חמורות בחלקים ידוע. למתלונן וכסף בסכום שאינו יד, מפתחות נייד, שעון אותו, מכשיר טלפון

רבים בגופו.

זהותו של האחר אינה ידועה.

בהתאם לכך יוחסו לנאשם עבירות של קשר לפשע-עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין-התשל"ז-1977 (להלן-
ו-29 לחוק, איומים-עבירה לפי סעיף החוק), חבלה חמורה בנסיבות מחמירות-עבירה לפי סעיפים 333, 335

192 לחוק ושוד בנסיבות מחמירות-עבירה לפי סעיף 402(ב) ו-29 לחוק.

סמוך באזור שהיו עדים שני וג'ול, נגאד ס', ישיבות), 4) המתלונן המאשימה מטעם העידו ישיבות 7 במהלך
לאחר התקיפה, ושוטרים שהיו מעורבים בהליכי החקירה השונים.

המתלונן של גופו חלקי בכל המפושטות החבלות עם

מעצרו. לאחר ארוכים ימים במשך אלו טענות העלה ולא במשטרה נגדו התלונן לא מעולם

סיכום

לאור כל האמור לעיל שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את כל המיוחס לו בכתב האישום ולכן
אני מרשיע באותו בביצוע עבירות של קשר לפשע-עבירה לפי סעיף 499 לחוק העונשין-התשל"ז-1977, חבלה
לפי איומים-עבירה העונשין, לחוק ו-29 335(א)(1)(2) ,333 סעיפים לפי מחמירות-עבירה בנסיבות חמורה

העונשין. לחוק ו-29 402(ב) סעיף לפי מחמירות-עבירה בנסיבות ושוד העונשין לחוק 192 סעיף

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ה , 4 באוגוסט 2015, במעמד הצדדים, ב"כ המאשימה עו"ד אילנה רויטבליט- פיקוס,
הסנגור עו"ד שאדי סרוג'י והנאשם בעצמו